
KRÁTKÉ MIKROVLÁKNO 40 COM
Mop z krátkého mikrovlákna se zapínáním na háček a smyčku pro jednostupňové vytírání hladkých a lehce strukturovaných

tvrdých podlah. Vhodný pro sprejovou metodu a předem připravené aplikace.

Technické údaje

Program ADVANCED

Typ podlahy Tvrdé podlahy / Pružné podlahy

Podlahová konstrukce Hladký a lehce strukturovaný

Úroveň nečistot Nízká až střední

Použití textilu Odolný textil

Pracovní šířka cm 40

Textilní připevnění Hook&Loop

Materiál 85% PET / 15% PA

Textilní materiál mikrovlákno

Typ výroby Vlasová pletenina (čistící vrstva)

Textilní struktura Smyčka

Teplota praní °C max. 90

Doporučení pro praní °C 60

Teplota sušičky °C max. 60

Mycí cyklus cca 250

Množství Kusy 1

Hmotnost na produkt /
hmotnost na m²

g / g/m² 95 / 440

Rozměry (D x Š) mm 460 / 145

Použití

Metoda rozprašování
Čistící voda se nanáší na podlahu přímo před mopem a poté se povrch
setře.

Předem připravená metoda
Pro dosažení optimálních výsledků navlhčete mop čisticí vodou do
150 % jeho vlastní hmotnosti.

Vlastnosti

■ S gelovou konzistencí pro lepší přilnutí na kolmý povrch

■ Ideální pro aplikace v oblastech s přísnými hygienickými požadavky

■ Efektivní, produktivní čištění

■ S extrémně dobře vyváženými kluznými vlastnostmi

■ Vynikající pohlcování prachu a nečistot

■ Neperte s jinými textíliemi.

■ Nepoužívejte bělidla, aviváž ani silně alkalické prací prostředky

■ Praní nebo sušení při vysokých teplotách může vlákna poškodit

■ Textilii před praním důkladně opláchněte

■ Nesušte prosím v sušičce

*Dodržování nebo používání doporučených teplot a pracích prostředků. Kromě toho může použití sušičky, zejména při vyšších teplotách, značně snížit životnost.

Kontaktujte nás pro více informací: Kärcher spol. s r.o. * Modletice 141 * 251 01 * Tel. +420/323 606 014 * Fax +420/323 606 020 * info@kaercher.cz * www.kaercher.cz

Číslo produktu 6.999-385.0


